
IDF N°2 EPEE HOMME M-17
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Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 29 clubs)

page 1/1

nom CID effectif

AVON US CRÉTEIL 1
BEAUMONT OIS ÎLE DE FRANCE OUES 1
BLR92 ÎLE DE FRANCE OUES 1
BOBIGNY AC CRÉTEIL 2
BONDY AS CRÉTEIL 3
BOULOGNE ACB ÎLE DE FRANCE OUES 2
BRY MARNE CRÉTEIL 2
CACHAN AL CRÉTEIL 3
CADETS ESSON ÎLE DE FRANCE OUES 1
CLICHY ESC ÎLE DE FRANCE OUES 1
CORMEILLES ÎLE DE FRANCE OUES 2
EVRY AS ÎLE DE FRANCE OUES 1
HERBLAY AS ÎLE DE FRANCE OUES 2
LE CHESNAY ÎLE DE FRANCE OUES 1
LEVALLOIS ÎLE DE FRANCE OUES 3
LIVRY GARGAN CRÉTEIL 1
MEUDON AS ÎLE DE FRANCE OUES 1
NOGENT LE PX CRÉTEIL 1
ORSAY CA ÎLE DE FRANCE OUES 1
PARIS ASPTT PARIS 1
PARIS CEFC PARIS 1
PARIS EPEE PARIS 4
PARIS GRP PARIS 1
PARIS QDS PARIS 3
PARIS SCUF PARIS 2
PARIS UC PARIS 5
PBEC 77 CRÉTEIL 2
ST GRATIEN ÎLE DE FRANCE OUES 2
VANVES SE ÎLE DE FRANCE OUES 1
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IDF N°2 EPEE HOMME M-17
BOBIGNY 16 JANVIER 2022

Tireurs (présents, ordre des no de série - 48 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1030 COTTE Alexis BONDY AS
2 1031 DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE
3 1032 NAUDIN Maxime LEVALLOIS
4 1038 DUVALLET Raphaël BOULOGNE ACB
5 1043 DURIN GILLE Paul AVON US
6 1053 ROUSSEL Bastien EVRY AS
7 1059 REMBI Waren BONDY AS
8 1083 ZONABEND Pierre PARIS GRP
9 1087 COMPAGNION Keo PARIS EPEE

10 1094 BARBARY Ernest PBEC 77
11 1120 GUITLINE Nathan PARIS UC
12 1122 DACCACHE Hadi PARIS UC
13 1126 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN
14 1135 MOREAU-COUTE Enzo PARIS SCUF
15 1143 BONNELIE Clovis PARIS UC
16 1151 LAISNEY Grégory BRY MARNE
17 1158 JEANNEY Nathan CADETS ESSON
18 1160 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC
19 ARAUJO Bruno ST GRATIEN
19 AUBRY Roman ORSAY CA
19 BARRIONUEVO Gabriel PARIS QDS
19 BEAUVAIS Valère BEAUMONT OIS
19 BEREUX Victor LEVALLOIS
19 DABOUDET Maxence HERBLAY AS
19 DELLOYE Nicolas PBEC 77
19 DIDIER--AGUADO Gabriel MEUDON AS
19 DROUOT Graham CLICHY ESC
19 ESPIE Thomas BOULOGNE ACB
19 FERREIRA ROCHA William PARIS QDS
19 FROMONT Tom PARIS EPEE
19 FRONIUS Daniel BRY MARNE
19 FUNK Simon CACHAN AL
19 KHOURY Anthony Joe PARIS UC
19 LECLAPART JUBLOT Noam BLR92
19 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS SCUF
19 M'BAYE Alassane CACHAN AL
19 MOLTO Victor CORMEILLES
19 MONTAGUE Ulysse VANVES SE
19 MOREL D'ARLEUX Paul LEVALLOIS
19 OULD MOHAND Cherif BOBIGNY AC
19 PORTAL-CZUK VEL CIUK Simon PARIS CEFC

19 PORTIER Guillaume PARIS EPEE
19 POTENCIER Clément HERBLAY AS
19 RAMROTHUN Yash BONDY AS
19 ROUX Augustin LE CHESNAY
19 SENOUSSI Ilian BOBIGNY AC
19 STOL Simon ST GRATIEN
19 WANG Victor CACHAN AL
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Nombre total de participants: 48
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 48
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IDF N°2 EPEE HOMME M-17
BOBIGNY 16 JANVIER 2022

Formule de la compétition
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48 tireurs

1 tour de poules

48 tireurs
7 poules (6 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs
47 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 47 tireurs

Tableau direct
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IDF N°2 EPEE HOMME M-17
BOBIGNY 16 JANVIER 2022

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:15    Piste 1
Arbitre: JARAMILLO Maria  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
DROUOT Graham CLICHY ESC  V  V  3  V  2  1 0.500 -1 21 4
MOREL D'ARLEUX Paul LEVALLOIS  0  V  3  2  2  2 0.167 -15 14 7
DIDIER--AGUADO Gabriel MEUDON AS  3  4 V3 V  0  3 0.333 -8 18 5
MOREAU-COUTE Enzo PARIS SCUF  V  V  2 V4 1  V 0.667 1 22 3
BARRIONUEVO Gabriel PARIS QDS  4  V  4  3  2  2 0.167 -6 20 6
BONNELIE Clovis PARIS UC  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
COTTE Alexis BONDY AS  V  V  V  4  V  4 0.667 10 28 2

Poule No 2    9:15    Piste 2
Arbitre: RENARD Tristan  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
POTENCIER Clément HERBLAY AS  1  V  3  V  4  3 0.333 -6 21 5
RAMROTHUN Yash BONDY AS  2  4  1  V  1  2 0.167 -14 15 7
CANTIN Dorian LIVRY GARGAN  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 2
SENOUSSI Ilian BOBIGNY AC  2  3  4  4  2  V 0.167 -9 20 6
LAISNEY Grégory BRY MARNE  3  V  V  2  V  V 0.667 4 25 3
FUNK Simon CACHAN AL  4  V  V  4  4  4 0.333 1 26 4

Poule No 3    9:15    Piste 3
Arbitre: TOVAR Oriana  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
MOLTO Victor CORMEILLES  1  0  1  3  X  3 0.000 -16 8 6
ESPIE Thomas BOULOGNE ACB  V  2  2  4  X  V 0.400 2 18 4
JEANNEY Nathan CADETS ESSON  V  V  V  V  X  3 0.800 10 23 1
LECLAPART JUBLOT Noam BLR92  V  V  3  2  X  0 0.400 -3 15 5
NAUDIN Maxime LEVALLOIS  V  V  3  V  X  V 0.800 6 23 2
DABOUDET Maxence HERBLAY AS  A  A  A  A  A  A DNF
DACCACHE Hadi PARIS UC V4 0  V  V  3  X 0.600 1 17 3

Poule No 4    9:15    Piste 4
Arbitre: POZZOLI Camille  BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg
DELLOYE Nicolas PBEC 77  3  3  4  4  1  3 0.000 -12 18 7
AUBRY Roman ORSAY CA  V V3 0  1  2  3 0.333 -6 14 5
WANG Victor CACHAN AL  V  2  1  3  1  2 0.167 -12 14 6
BEAUVAIS Valère BEAUMONT OIS  V  V  V  2  3  1 0.500 3 21 4
DUVALLET Raphaël BOULOGNE ACB  V V2 V V4 V4 V 1.000 8 25 1
GUITLINE Nathan PARIS UC  V V3 V V4 3  2 0.667 6 22 3
FROMONT Tom PARIS EPEE  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2

Poule No 5    9:15    Piste 5
Arbitre: BEAUVALLET Jean Charles  LEVALLOIS, PLET Quentin  HERBLAY AS

V/M ind. TD rg
ROUX Augustin LE CHESNAY  V  V  3  V  3  3 0.500 -2 24 4
DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC  3  V  3 V2 3  3 0.333 -2 19 5
STOL Simon ST GRATIEN  4  2  3  3  3  2 0.000 -13 17 7
PORTIER Guillaume PARIS EPEE  V V4 V  V  3  4 0.667 3 26 3
MONTAGUE Ulysse VANVES SE  4  1  V  4  0  2 0.167 -8 16 6
BARBARY Ernest PBEC 77  V V4 V  V  V  2 0.833 9 26 2
DURIN GILLE Paul AVON US  V  V  V  V V4 V 1.000 13 29 1
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Poules, tour No 1
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Poule No 6    9:15    Piste 6
Arbitre: GUILBAUD Jean  CONFLANS PLM, DIONGUE Ndeye Bineta  BONDY AS

V/M ind. TD rg
ARAUJO Bruno ST GRATIEN  V  2  4  2  V  V 0.500 1 23 4
FERREIRA ROCHA William PARIS QDS  3  3  4  4  4  V 0.167 -6 23 6
COMPAGNION Keo PARIS EPEE  V  V  3  4  V  4 0.500 4 26 3
ROUSSEL Bastien EVRY AS  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
M'BAYE Alassane CACHAN AL  V  V  V  2  V  V 0.833 7 27 2
BEREUX Victor LEVALLOIS  2  V  2  2  3  V 0.333 -9 19 5
KHOURY Anthony Joe PARIS UC  2  4  V  2  2  4 0.167 -10 19 7

Poule No 7    9:15    Piste 7
Arbitre: POLI Rodolphe  PARIS EPEE

V/M ind. TD rg
PORTAL-CZUK VEL CIUK Simon PARIS CEFC  2  4  1  0  1 0.000 -17 8 6
FRONIUS Daniel BRY MARNE  V  2  V  V  1 0.600 1 18 3
LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS SCUF  V  V  4  V  3 0.600 5 22 2
OULD MOHAND Cherif BOBIGNY AC  V  2  V  4  2 0.400 -2 18 5
REMBI Waren BONDY AS  V  3  1  V  4 0.400 -1 18 4
ZONABEND Pierre PARIS GRP  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
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IDF N°2 EPEE HOMME M-17
BOBIGNY 16 JANVIER 2022

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 48 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BONNELIE Clovis PARIS UC 1.000 19 30 qualifié
2 DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE 1.000 15 30 qualifié
3 ZONABEND Pierre PARIS GRP 1.000 14 25 qualifié
4 ROUSSEL Bastien EVRY AS 1.000 13 30 qualifié
5 DURIN GILLE Paul AVON US 1.000 13 29 qualifié
6 DUVALLET Raphaël BOULOGNE AC 1.000 8 25 qualifié
7 FROMONT Tom PARIS EPEE 0.833 13 29 qualifié
8 CANTIN Dorian LIVRY GARGA 0.833 9 28 qualifié
9 BARBARY Ernest PBEC 77 0.833 9 26 qualifié

10 M'BAYE Alassane CACHAN AL 0.833 7 27 qualifié
11 JEANNEY Nathan CADETS ESSO 0.800 10 23 qualifié
12 NAUDIN Maxime LEVALLOIS 0.800 6 23 qualifié
13 COTTE Alexis BONDY AS 0.667 10 28 qualifié
14 GUITLINE Nathan PARIS UC 0.667 6 22 qualifié
15 LAISNEY Grégory BRY MARNE 0.667 4 25 qualifié
16 PORTIER Guillaume PARIS EPEE 0.667 3 26 qualifié
17 MOREAU-COUTE Enzo PARIS SCUF 0.667 1 22 qualifié
18 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS SCUF 0.600 5 22 qualifié
19 FRONIUS Daniel BRY MARNE 0.600 1 18 qualifié
20 DACCACHE Hadi PARIS UC 0.600 1 17 qualifié
21 COMPAGNION Keo PARIS EPEE 0.500 4 26 qualifié
22 BEAUVAIS Valère BEAUMONT OI 0.500 3 21 qualifié
23 ARAUJO Bruno ST GRATIEN 0.500 1 23 qualifié
24 DROUOT Graham CLICHY ESC 0.500 -1 21 qualifié
25 ROUX Augustin LE CHESNAY 0.500 -2 24 qualifié
26 ESPIE Thomas BOULOGNE AC 0.400 2 18 qualifié
27 REMBI Waren BONDY AS 0.400 -1 18 qualifié
28 OULD MOHAND Cherif BOBIGNY AC 0.400 -2 18 qualifié
29 LECLAPART JUBLOT Noam BLR92 0.400 -3 15 qualifié
30 FUNK Simon CACHAN AL 0.333 1 26 qualifié
31 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC 0.333 -2 19 qualifié
32 POTENCIER Clément HERBLAY AS 0.333 -6 21 qualifié
33 AUBRY Roman ORSAY CA 0.333 -6 14 qualifié
34 DIDIER--AGUADO Gabriel MEUDON AS 0.333 -8 18 qualifié
35 BEREUX Victor LEVALLOIS 0.333 -9 19 qualifié
36 FERREIRA ROCHA William PARIS QDS 0.167 -6 23 qualifié
37 BARRIONUEVO Gabriel PARIS QDS 0.167 -6 20 qualifié
38 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 0.167 -8 16 qualifié
39 SENOUSSI Ilian BOBIGNY AC 0.167 -9 20 qualifié
40 KHOURY Anthony Joe PARIS UC 0.167 -10 19 qualifié
41 WANG Victor CACHAN AL 0.167 -12 14 qualifié
42 RAMROTHUN Yash BONDY AS 0.167 -14 15 qualifié
43 MOREL D'ARLEUX Paul LEVALLOIS 0.167 -15 14 qualifié
44 DELLOYE Nicolas PBEC 77 0.000 -12 18 qualifié
45 STOL Simon ST GRATIEN 0.000 -13 17 qualifié
46 MOLTO Victor CORMEILLES 0.000 -16 8 qualifié
47 PORTAL-CZUK VEL CIUK Simo PARIS CEFC 0.000 -17 8 qualifié

DABOUDET Maxence HERBLAY AS dnf DNF
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 47 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BONNELIE Clovis PARIS UC 1.000 19 30 qualifié
2 DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE 1.000 15 30 qualifié
3 ZONABEND Pierre PARIS GRP 1.000 14 25 qualifié
4 ROUSSEL Bastien EVRY AS 1.000 13 30 qualifié
5 DURIN GILLE Paul AVON US 1.000 13 29 qualifié
6 DUVALLET Raphaël BOULOGNE AC 1.000 8 25 qualifié
7 FROMONT Tom PARIS EPEE 0.833 13 29 qualifié
8 CANTIN Dorian LIVRY GARGA 0.833 9 28 qualifié
9 BARBARY Ernest PBEC 77 0.833 9 26 qualifié

10 M'BAYE Alassane CACHAN AL 0.833 7 27 qualifié
11 JEANNEY Nathan CADETS ESSO 0.800 10 23 qualifié
12 NAUDIN Maxime LEVALLOIS 0.800 6 23 qualifié
13 COTTE Alexis BONDY AS 0.667 10 28 qualifié
14 GUITLINE Nathan PARIS UC 0.667 6 22 qualifié
15 LAISNEY Grégory BRY MARNE 0.667 4 25 qualifié
16 PORTIER Guillaume PARIS EPEE 0.667 3 26 qualifié
17 MOREAU-COUTE Enzo PARIS SCUF 0.667 1 22 qualifié
18 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS SCUF 0.600 5 22 qualifié
19 FRONIUS Daniel BRY MARNE 0.600 1 18 qualifié
20 DACCACHE Hadi PARIS UC 0.600 1 17 qualifié
21 COMPAGNION Keo PARIS EPEE 0.500 4 26 qualifié
22 BEAUVAIS Valère BEAUMONT OI 0.500 3 21 qualifié
23 ARAUJO Bruno ST GRATIEN 0.500 1 23 qualifié
24 DROUOT Graham CLICHY ESC 0.500 -1 21 qualifié
25 ROUX Augustin LE CHESNAY 0.500 -2 24 qualifié
26 ESPIE Thomas BOULOGNE AC 0.400 2 18 qualifié
27 REMBI Waren BONDY AS 0.400 -1 18 qualifié
28 OULD MOHAND Cherif BOBIGNY AC 0.400 -2 18 qualifié
29 LECLAPART JUBLOT Noam BLR92 0.400 -3 15 qualifié
30 FUNK Simon CACHAN AL 0.333 1 26 qualifié
31 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC 0.333 -2 19 qualifié
32 POTENCIER Clément HERBLAY AS 0.333 -6 21 qualifié
33 AUBRY Roman ORSAY CA 0.333 -6 14 qualifié
34 DIDIER--AGUADO Gabriel MEUDON AS 0.333 -8 18 qualifié
35 BEREUX Victor LEVALLOIS 0.333 -9 19 qualifié
36 FERREIRA ROCHA William PARIS QDS 0.167 -6 23 qualifié
37 BARRIONUEVO Gabriel PARIS QDS 0.167 -6 20 qualifié
38 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 0.167 -8 16 qualifié
39 SENOUSSI Ilian BOBIGNY AC 0.167 -9 20 qualifié
40 KHOURY Anthony Joe PARIS UC 0.167 -10 19 qualifié
41 WANG Victor CACHAN AL 0.167 -12 14 qualifié
42 RAMROTHUN Yash BONDY AS 0.167 -14 15 qualifié
43 MOREL D'ARLEUX Paul LEVALLOIS 0.167 -15 14 qualifié
44 DELLOYE Nicolas PBEC 77 0.000 -12 18 qualifié
45 STOL Simon ST GRATIEN 0.000 -13 17 qualifié
46 MOLTO Victor CORMEILLES 0.000 -16 8 qualifié
47 PORTAL-CZUK VEL CIUK Simo PARIS CEFC 0.000 -17 8 qualifié
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1 BONNELIE Clovis PARIS UC

Tableau de 64

64 ---------

33 AUBRY Roman ORSAY CA

32 POTENCIER Clément HERBLAY AS 15/8

17 MOREAU-COUTE Enzo PARIS SCUF

48 ---------

49 ---------

16 PORTIER Guillaume PARIS EPEE

9 BARBARY Ernest PBEC 77

56 ---------

41 WANG Victor CACHAN AL

24 DROUOT Graham CLICHY ESC 15/7

25 ROUX Augustin LE CHESNAY

40 KHOURY Anthony Joe PARIS UC 15/0

57 ---------

8 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

5 DURIN GILLE Paul AVON US

60 ---------

37 BARRIONUEVO Gabriel PARIS QDS

28 OULD MOHAND Cherif BOBIGNY AC 15/13

21 COMPAGNION Keo PARIS EPEE

44 DELLOYE Nicolas PBEC 77 15/7

53 ---------

12 NAUDIN Maxime LEVALLOIS

13 COTTE Alexis BONDY AS

52 ---------

45 STOL Simon ST GRATIEN

20 DACCACHE Hadi PARIS UC 15/6

29 LECLAPART JUBLOT Noa BLR92

36 FERREIRA ROCHA William PARIS QDS 15/12

61 ---------

4 ROUSSEL Bastien EVRY AS

BONNELIE Clovis

Tableau de 32

AUBRY Roman
15/9

MOREAU-COUTE Enzo

PORTIER Guillaume
15/7

BARBARY Ernest

WANG Victor
15/2

ROUX Augustin

CANTIN Dorian
15/4

DURIN GILLE Paul

BARRIONUEVO Gabriel
15/13

COMPAGNION Keo

NAUDIN Maxime
15/11

COTTE Alexis

DACCACHE Hadi
15/10

FERREIRA ROCHA William

ROUSSEL Bastien
15/6

BONNELIE Clovis

Tableau de 16

MOREAU-COUTE Enzo

15/8

BARBARY Ernest

CANTIN Dorian

15/11

DURIN GILLE Paul

COMPAGNION Keo

15/9

COTTE Alexis

ROUSSEL Bastien

15/10

BONNELIE Clovis

BARBARY Ernest

DURIN GILLE Paul

COTTE Alexis
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3 ZONABEND Pierre PARIS GRP

Tableau de 64

62 ---------

35 BEREUX Victor LEVALLOIS

30 FUNK Simon CACHAN AL 15/7

19 FRONIUS Daniel BRY MARNE

46 MOLTO Victor CORMEILLES 15/10

51 ---------

14 GUITLINE Nathan PARIS UC

11 JEANNEY Nathan CADETS ESSON

54 ---------

43 MOREL D'ARLEUX Paul LEVALLOIS

22 BEAUVAIS Valère BEAUMONT OIS 15/4

27 REMBI Waren BONDY AS

38 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 15/9

59 ---------

6 DUVALLET Raphaël BOULOGNE ACB

7 FROMONT Tom PARIS EPEE

58 ---------

39 SENOUSSI Ilian BOBIGNY AC

26 ESPIE Thomas BOULOGNE ACB 15/12

23 ARAUJO Bruno ST GRATIEN

42 RAMROTHUN Yash BONDY AS 15/5

55 ---------

10 M'BAYE Alassane CACHAN AL

15 LAISNEY Grégory BRY MARNE

50 ---------

47 PORTAL-CZUK VEL CIUK PARIS CEFC

18 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS SCUF 15/7

31 DANARD-BELLANGER Ga PARIS UC

34 DIDIER--AGUADO Gabriel MEUDON AS 15/9

63 ---------

2 DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE

ZONABEND Pierre

Tableau de 32

FUNK Simon
15/10

FRONIUS Daniel

GUITLINE Nathan
15/8

JEANNEY Nathan

BEAUVAIS Valère
14/13

REMBI Waren

DUVALLET Raphaël
15/7

FROMONT Tom

ESPIE Thomas
15/12

ARAUJO Bruno

M'BAYE Alassane
15/11

LAISNEY Grégory

LOPEZ-VICARIO Matteo
15/11

DANARD-BELLANGER Ga

DEMART CASTRO Quentin
13/10

ZONABEND Pierre

Tableau de 16

GUITLINE Nathan

15/12

JEANNEY Nathan

REMBI Waren

15/6

FROMONT Tom

M'BAYE Alassane

15/11

LAISNEY Grégory

DEMART CASTRO Quentin

15/14

GUITLINE Nathan

REMBI Waren

FROMONT Tom

DEMART CASTRO Quentin
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1 BONNELIE Clovis PARIS UC

Tableau de 8

8 BARBARY Ernest PBEC 77 15/5

5 DURIN GILLE Paul AVON US

4 COTTE Alexis BONDY AS 13/8

3 GUITLINE Nathan PARIS UC

6 REMBI Waren BONDY AS 15/14

7 FROMONT Tom PARIS EPEE

2 DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE 15/13

BONNELIE Clovis

Demi-finales

DURIN GILLE Paul
15/13

GUITLINE Nathan

FROMONT Tom
15/11

DURIN GILLE Paul

Finale

GUITLINE Nathan

15/11

GUITLINE Nathan
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Classement général (ordre des rangs - 48 tireurs)
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rg nom prénom club

1 GUITLINE Nathan PARIS UC
2 DURIN GILLE Paul AVON US
3 BONNELIE Clovis PARIS UC
3 FROMONT Tom PARIS EPEE
5 DEMART CASTRO Quentin PARIS EPEE
6 BARBARY Ernest PBEC 77
7 COTTE Alexis BONDY AS
8 REMBI Waren BONDY AS
9 ZONABEND Pierre PARIS GRP

10 ROUSSEL Bastien EVRY AS
11 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN
12 M'BAYE Alassane CACHAN AL
13 JEANNEY Nathan CADETS ESSON
14 LAISNEY Grégory BRY MARNE
15 MOREAU-COUTE Enzo PARIS SCUF
16 COMPAGNION Keo PARIS EPEE
17 DUVALLET Raphaël BOULOGNE ACB
18 NAUDIN Maxime LEVALLOIS
19 PORTIER Guillaume PARIS EPEE
20 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS SCUF
21 FRONIUS Daniel BRY MARNE
22 DACCACHE Hadi PARIS UC
23 BEAUVAIS Valère BEAUMONT OIS
24 ARAUJO Bruno ST GRATIEN
25 ROUX Augustin LE CHESNAY
26 ESPIE Thomas BOULOGNE ACB
27 FUNK Simon CACHAN AL
28 DANARD-BELLANGER Gabri PARIS UC
29 AUBRY Roman ORSAY CA
30 FERREIRA ROCHA William PARIS QDS
31 BARRIONUEVO Gabriel PARIS QDS
32 WANG Victor CACHAN AL
33 DROUOT Graham CLICHY ESC
34 OULD MOHAND Cherif BOBIGNY AC
35 LECLAPART JUBLOT Noam BLR92
36 POTENCIER Clément HERBLAY AS
37 DIDIER--AGUADO Gabriel MEUDON AS
38 BEREUX Victor LEVALLOIS
39 MONTAGUE Ulysse VANVES SE
40 SENOUSSI Ilian BOBIGNY AC
41 KHOURY Anthony Joe PARIS UC
42 RAMROTHUN Yash BONDY AS
43 MOREL D'ARLEUX Paul LEVALLOIS
44 DELLOYE Nicolas PBEC 77
45 STOL Simon ST GRATIEN
46 MOLTO Victor CORMEILLES
47 PORTAL-CZUK VEL CIUK Si PARIS CEFC

DABOUDET Maxence HERBLAY AS
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BEAUVALLET Jea N FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 1 - - 11 - -

DIONGUE Ndeye D FRA 1 - - 1 - -

GUILBAUD Jean N FRA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

JARAMILLO Mari R FRA 1 - - 1 - -

PLET Quentin FR FRA 1 - - 1 - -

POLI Rodolphe FR FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 13 - -

POZZOLI Camill R FRA 1 - - 1 - -

RENARD Tristan D FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 1 - - 11 - -

TOVAR Oriana R FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 1 - - 11 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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